Srednie wartosci twardo$ci wody z sieci wodociagowej gm. Pasym(2015r.)

Parametr Jednostka Siec¢ Sie¢ Siec Najwyzsze
wodociggowa | wodociggowa | wodociggowa | dopuszczalne
Pasym Grom Tylkowo wartosci
Dz.u.Nr.72
poz.466
Twardos¢ Mg/l 272 410 157 60-500
0golna CaCO3

Skala twardo$ci wody

Lp. Stopien twardosci wody [mval/l] [mg CaCO3] [st. niemieckie] [mmol/l]
Woda bardzo migkka
Woda migkka

Woda $rednio-twarda
Woda twarda

Woda bardzo twarda

1

g B~ DN

<2 <100
2-4 100-200
4-7 200-350
7-11  350-550
>11 >550

<5,6
56-11.2
11,2-19,6
19,6 - 30,8
> 30,8

<1

1-2
2-35
3,5-55
>5,5




